
Zarządzenie Nr V/530/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady korzystania z usług publicznych 

świadczonych przez Zakład Usług Pogrzebowych Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz obowiązki Spółki wobec 

odbiorców usług. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający zasady korzystania z usług publicznych 

świadczonych przez Zakład Usług Pogrzebowych Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług, zatwierdzony 

zarządzeniem nr III/676/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

21 listopada 2013 roku oraz zmieniony zarządzeniem nr IV/113/2016 z dnia 8 marca 2016 

roku, w taki sposób, że: § 9 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dokonać wpłaty kaucji do każdorazowej budowy, remontu nagrobka lub budowy grobu 

murowanego lub grobu urnowego murowanego. Kaucję wnosi Wykonawca. Kaucja stanowi 

zabezpieczenie na pokrycie ewentualnych kosztów wykonania zastępczego, wynikającego 

z konieczności naprawienia powstałych szkód, kosztów uporządkowania terenu po robotach 

wykonywanych przez  Wykonawcę lub dostosowania wykonanych robót do warunków, 

określonych w Protokole przekazania i odbioru robót. Kaucja zwracana jest po zakończeniu 

budowy, uporządkowaniu terenu oraz po sprawdzeniu prawidłowości wykonania prac 

budowlanych, których potwierdzeniem jest bezusterkowy Protokół przekazania i odbioru 

robót, podpisany przez Wykonawcę i uprawnionego pracownika ZUP Spółka z o.o. Kaucja 

przepada w całości w przypadku nieodebrania wykonanych prac i nieusunięcia 

nieprawidłowości wskazanych na etapie budowy i po jej zakończeniu w terminie określonym 

przez ZUP Sp. z o.o. Rozliczenie kaucji następuje na podstawie Protokołu przekazania 

i odbioru robót w ciągu 30 dni od dnia jego podpisania.” 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Zakładu Usług Pogrzebowych  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Usług Pogrzebowych 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


